ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ
	18 июля 2025 г.

	            № 108/903-6

ст. Тбилисская

О назначении председателя участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 48-31
В связи с поступившим заявлением Живенко Галины Николаевны о  прекращении ее полномочий  как председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-31, в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Тбилисская РЕШИЛА:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-31 из ее состава Киржину Татьяну Викторовну, 1986 года рождения, образование среднее профессиональное, специалист директора Муниципального казенного учреждения "Учреждение по хозяйственному обеспечению деятельности администрации                              Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района", предложенную для назначения в состав комиссии Тбилисским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".
2. Выдать председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-31 Киржиной Татьяне Викторовне удостоверение, установленного образца.

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 48-31.
4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Тбилисская                  Шадрину А.Н.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Тбилисская

	О.Н. Бакута

	Секретарь
территориальной

избирательной комиссии

Тбилисская

	А.Н. Шадрина